муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Котегуртская начальная  общеобразовательная школа»

Приказ

д.Котегурт

от 02.09.2024 года                                                                                                            № 47-1

О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся иностранными
гражданами, по реализуемым образовательным программам на 2024-2025 учебный

год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численный состав обучающихся школы по реализуемой
образовательной программе НОО в количестве 5 человек. Обучающихся,
являющихся иностранными гражданами, в ОО нет.

1.1.Обучающиеся 1 класса в количестве 1 человека.

1.2.Обучающиеся 4 класса в количестве 4 человек.

            В том числе за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета- 5 человек
(НОО), из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами –0
человек.

            за счет бюджета Удмуртской Республики-5 человек (НОО), из них количество
обучающихся, являющихся иностранными гражданами-0 человек.

            за счет местного бюджета-5 человек (НОО, кроме программ для детей-инвалидов),
из них количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 человек.

по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0
человек.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы :                                                                 Шкляева О.Е.

		2024-10-18T16:36:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТЕГУРТСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"